
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 142, Ano VII

Bom Sucesso, 10 de Novembro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 074/2020 – Pregão Presencial Nº.
026/2020 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELETRICOS NOS VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL.  Abertura dia 20 de novembro de 2020
às 13h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail
licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal.                                

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 075/2020 – Pregão Presencial Nº.
027/2020 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LANTERNAGEM E PINTURA NOS VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL.  Abertura dia 20
de novembro de 2020 às 16h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser
solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal.                                

Conselho Municipal de Assistência Social - Resoluções

Resolução 08/2020

Resolução 008 de 28 de outubro de 2020. 

Aprovação dos Demonstrativos de Gestão do SUAS, de Serviços/Programas e
de Co-financiamento do Governo Federal do ano de 2019. 

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem a Lei Federal 8.742 de 07 de dezembro de 1993 e a Lei

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 10 de Novembro de 2020 - Edição Nº 142, Ano VII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Municipal 3.545 de 04 de junho de 2018, e

Considerando a deliberação obtida em plenária da reunião ordinária realizada
no dia 28 de outubro de 2020; 

Resolve: 

 

Art. 1 - Aprovar integralmente, após análise e deliberação em plenário, os
seguintes Demonstrativos do Município de Bom Sucesso - MG: 

• Demonstrativo para Co-financiamento do Governo Federal ano 2019; 

• Demonstrativo Serviços/Programas do Governo Federal ano 2019; 

• Demonstrativo de Gestão SUAS do Governo Federal ano 2019. 

Art. 2 – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bom Sucesso, 28 de outubro de 2020. 

 

Sebastião Marcos Caetano

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS 

 


		2020-11-10T20:26:26-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




